CÂMARA DOS DEPUTADOS
      DEPUTADA FEDERAL ALICE PORTUGAL  -  PCdoB/BA

REQUERIMENTO N.º                , DE 2021
(Da Sra. ALICE PORTUGAL)

Requer a inclusão na Ordem do Dia do Projeto de Lei
Nº 2.028, de 2021, que “acrescenta dispositivos à Lei
nº 13.021, de 8 de agosto de 2014, para dispor sobre o
salário  profissional  e  a  jornada  de  trabalho  dos
farmacêuticos”.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 114, inciso XIV, do
Regimento Interno desta Casa, a inclusão na Ordem do Dia do PL nº 2.028,
de 2021, que “acrescenta dispositivos à Lei nº 13.021, de 8 de agosto de
2014, para dispor sobre o salário profissional e a jornada de trabalho dos
farmacêuticos”.

Sala das Sessões, em           de                           de 2021.

ALICE PORTUGAL
Deputada Federal – PCdoB/BA

*C
D2

10
76

47
47

10
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Alice Portugal
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD210764747100

RE
Q

 n
.2

61
5/

20
21

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
2/

12
/2

02
1

09
:5

2
- M

es
a